Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Enmitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
4670/2022 Ordinario 19/07/2022
"~ Licitagao
Tipo Ndrmero
Sem licitac&o
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
MARCOS DO BONFIM AIRES 70388-5 064.633.649-59
Enderego Bairro
RUA JOAO MILTON FAGUNDES, 91 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR ; 85160-000

Classificacdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
670 00000 Recursos Ordinérios (Livres)
Do Exercicio

Outras informacgdes

Histérico
REFERENTE A 01 (UMA) DIARIA SEV PERNOFI:E CONFORME LE MUNICIPAL N° 1.067/2019, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO EM
VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NO DIA \’20 DE JULHO DE 2022, VIAGEM ESSA PARA TRATAR DE ASSUNTOS DO INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO-PR.

oo

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 1E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

bl o NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Emitido em Requisigéo N° Enpenho N°
4513/2022 19/07/2022 4670/2022

. Licitagao
Tipo Ndamero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

MARCOS DO BONFIN AIRES 70388-5 064.633.649-59

Enderego Bairro
RUA JOAO WILTON FAGUNDES, 91 - CASA VILA DARIANA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de contabancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/FPR 85160-000

Classificacdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Outras informagdes

Retengoes

Servidor que autorizou a liquidagdo

35441 - JULIO CESAR CONTE

Historico

o uEptEanG




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdo n° 013 Ano: 2022 Data da solicitagéo: 19/07/2022

Solicito @ Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9907 — 5047

Nome do Solicitante: MARCOS DO BONFIM AIRES

Cargo, Fungédo ou Emprego: GESTOR DE CONVENIOS CPF: 064.633.649 - 59

Dados do Destino/Evento
CURITIBA - PR

Solicitacéo:

(01) Diéria(s) para Café

(01) Diéria(s) para Almogo

(01) Diéria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almogo/Janta

( ) Diéria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: TRATAR DE ASSUNTOS DO INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO - PR.

Valor: 119,20 Valor por Extenso: CENTO E DEZENOVE REAIS COM
VINTE CENTAVOS

Veiculo Utilizado: VEICULO DA FROTA MUNICIPAL Placa:
Custo Estimado da Viagem: R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS)
Periodo da Utilizagdo do Recurso: 20 DE JULHO DE 2022

Assin;lura do Solicitante:
A (/&wﬁo@z C/ =~ 7( .«k

Assi?’a&ura do Responsavel:

W

!

S

AG. 0920 — 2 C/C. 1578 -4

Conta para Depésito: BANCO BRAD




NP T8.279.981 /000148

Bwo Cindireln, 379 - Centre - CEP: 85160-000 -

MEMORANDO

De: Secretaria de Financgas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administragéo / Departamento de Recursos Humanos

Data: 22 /08/2022

Prezado (a).

Fone: 42 3636-1185

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no guadro abaixo

fizeram uso de diarias e ndo comprovaram despesas e néo restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragao tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Anténio Pereira | 21/07/2022 Curitiba — Pr 28/07/2022 R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Antbnio Pereira | 25/07/2022 Curitiba — Pr 01/08/2022 R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Antbnio Pereira | 27/07/2022 Curitiba — Pr 03/08/2022 R$ 23,84 | 4282/2022
dos Santos
Antbnio Pereira | 29/07/2022 Curitiba — Pr 05/08/2022 R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Total R$ 166,88
Elias Mattos 19/07/2022 Maringa — Pr 26/07/2022 R$ 47,68 | 4674/2022
Almeida
Total R$ 47,68
Jodo Maria do 27/07/2022 Cascavel — Pr 03/08/2022 R$ 47,68 5070/2022
Bonfim Aires
Total R$ 47,68
Joelma Ozana da | 28/07/2022 Cascavel — Pr 04/08/2022 R$ 71,52 | 5067/2022
Silva
Total R$ 71,52
Joelson Horbatei | 18/07/2022 | Campo Largo — 25/07/2022 R$ 47,68 | 4649/2022
Osorio Pr
Total R$ 47,68




Buo Cinderels, 379 -

CNPI78.279.961 /0001545 -
Cantee - CEPBST60-000 ~ Fone: 42 3636- 1183

José Everaldo 12/07/2022 | Telémaco Borba | 19/07/2022 | R$ 47,68 | 4511/2022
Alvaristo - Pr -
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo | desconto Empenho
Lauri Rodrigues | 04/07/2022 Cascavel — Pr 11/07/2022 | R$ 71,52 | 4280/2022
de Oliveira
Lauri Rodrigues | 27/07/2022 | Pato Branco — Pr | 03/08/2022 | R$ 47,68 | 5071/2022
de Oliveira
Total R$ 119,20
Marcia Regina 28/07/2022 Cascavel — Pr 04/08/2022 | R$ 71,52 | 5065/2022
Weber
Total R$ 71,52
Marcos do Bonfim | 29/06/2022 Curitiba — Pr 06/07/2022 | R$ 71,52 | 4223/2022
Aires
Marcos do Bonfim | 20/07/2022 Curitiba — Pr 27/07/2022 | R$ 47,68 | 4670/2022
Aires
Total R$ 119,20
Nestor Garcias da | 06/07/2022 | Guarapuava — Pr | 13/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 08/07/2022 | Guarapuava — Pr | 15/07/2022 R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 12/07/2022 | Guarapuava — Pr | 19/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 14/07/2022 | Guarapuava — Pr | 21/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 18/07/2022 | Guarapuava — Pr | 25/07/2022 R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 22/07/2022 | Guarapuava — Pr | 29/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Total R$ 286,08
Saverio Fernando | 26/07/2022 | Campo Largo — 02/08/2022 | R$ 47,68 | 4817/2022
Ravadelli Pr
Saverio Fernando | 27/07/2022 Rio Azul — Pr 03/08/2022 | R$ 47,68 | 5069/2022
Ravadelli - L '
Saverio Fernando | 30/07/2022 Séao José dos 05/08/2022 | R$ 178,81 | 5122/2022
Ravadelli Pinhais — Pr
Saverio Fernando | 31/07/2022 Sao José dos 05/08/2022 | R$ 178,81 | 5122/2022
Ravadelli Pinhais — Pr Pr

Total

R$ 452,98




ESTADO PARANA.

. NP T8.IP0081 J0001545

R Cindlirely; 379 . i« CEPL BETS0L000 . Bines %2 353&»’5 !%

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagéo desconto Empenho
Valdeci Vicente | 13/07/2022 | Guarapuava— Pr | 20/07/2022 | R$ 47,68 42_29/2022
Total R$ 47,68
Valdemir Vicente | 01/07/2022 | Guarapuava — Pr | 08/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 11/07/2022 | Guarapuava — Pr | 18/07/2022 R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 13/07/2022 | Guarapuava — Pr | 20/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 15/07/2022 | Guarapuava — Pr | 22/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 19/07/2022 | Guarapuava — Pr | 26/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 21/07/2022 | Guarapuava — Pr | 28/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Total R$ 286,08
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgéo desconto Empenho
Vanderlei Antonio | 26/07/2022 Laranjeiras do 02/08/2022 | R$ 47,68 | 4231/2022
de Oliveira Sul-Pr ,
Total R$ 47.68
elniar

Departamen ol

'Contabilidade




© TEREZALECZUK-ME
] scricao Estadual: 2140147349
O D4 ARELA, PRUDENTOPOLIS,

298 N.O
2) 34 !4 W33

R B B L YO R |
Prucumento fuxiliar ds Mota Fiscal de Consumidor Eletronica K‘

Bl ] COMGO| D ACHGTDE| un,vg_ UnN VLITE |

UG 0050000060001 34 WCAG D 1UN X 23,00 23.00
LB A0GHOBO000DU3Y AGUA CRYSTAL 500 1 UM X 3,00 3.00

s o

Qude total de itens

2
Valor total RS 26,00
. FORMA FAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dmheim\ 26,00

N

\,  onsulte pela Chavede Acessaem
bt e

zenda.prigov.brinfee/congulta
122 07729025 8300 G163 6500 1000 0326 0613 5196 1013

COMSUMIDOR - CNPJ 78.279.981/0001-45

NFC-on. 000032606 Serie 001 20/07/2022 08:11:30
Pratocolo de Alitorizacao: 141220971976416
lJata de autorizacao 20/07.2022 08.11:30

MOME i

B3 1A00TASRGIE

FlLal o

ASSINATURA.
Tiibutoa Incidentes(lel Federal 12,741/ 2012): R$ 8,20
Trib aprax 5. 3,52 Fed, 4,68 Est & 0,00 MunFonte:
WP eripresometre.com.br PR D3C859

bt wav oy wrar?az sternas.com br

oo ol o

TEREZAKIAZON

GONZATTQ

~ CNP.J:85.054.368/0001-30
L e JE11019244322 e

¥R A eye oL, AV FREDOLIN WOLF, 604,
h.g_‘-\*_i;;;u}a&:xt(_ Pilarzinho Curitiba - PR

BE)EL]ME&‘% AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM VL. ITEM

CFOP5102 gasias ccm 22,90

refeicoes 1,00un X 2265 .

_Q_"I:Is_TOTr\L DE lTF\. 7 gg
L TOTAL R§ 2 ]

\ FOERQW« DE 2AGAMENTO Valor Fago

03 - Cartio de Creqnto . 22,90

. Htt Thavwow: fa“eqnoa pr. gm&b&wk
4122 0785 0543 6500 0130 6500 1000 0021 1817 & 75T

CONSUMIDOR
c NPJ!CPF/ID Estrangeiro:06463364858 Consumidor
Final
o _N-F-(-J—_c; ;;_0—62-118 Série 001 20/07/2022 12:42:06
Protocolo de Autorizagdo:141 22097332‘1 622
Data de auforizacdo 20/07/2022 12:42:06

NFORMA(‘OES ADICIONAIS DE INTERESSE Do
CONTRIBUINTE
Total aproxnmado de tributos: R$ 7,20 (31.44%) .
, Federais R$ 3.08 (13,45%) Estaduais R$ 4,12 (18,00%)
NN . FonlsIBPT.



20/07/2022 14:03 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.03.02

4660404660 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREF.MUNIC.CANTAGALO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0920-2 - CANTAGALO
CONTA: 1.578-4

FAVORECIDO: MARCOS DO BONFIM AIRES

CPF/CNPJ: 064.633.649-59

VALOR: R$ 119,20
DEBITO EM: 20/07/2022

DOCUMENTO: 072002
AUTENTICACAO SISBB: D.691.F84.162.28C.C07

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previséo N° Liquidagéo N° Empenho N° Requisigdo N°
20/07/2022 5175 4513/2022 4670/2022
| Licitagdo

Tipo Ndrmero

Sem licitacdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fimda execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

MARCOS DO BONFIIV: AIRES 70388-5 064.633.649-59

Enderego Bairro

RUA JOAO WILTON FAGUNDES, 91 - CASA VILA DARIANA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000

Classificagdo da despesa

670 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACA O E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

Outras informagées

Retengoes

Servidor que autorizou o pagamento

35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data

Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cento e Dezenove Reais e Vinte Centavos, referente ao pagamento do empenho nliimero
4670/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/éﬂ%.——- -
{

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGCAS




